
 
 

 

DECRETO Nº. 7.279 DE 30 DE MARÇO DE 2016 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado do 

Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

 
RESOLVE 

  
 

Artigo 1º  - Nomear sem remuneração para o Cargo de Gestor do 

Aeródromo “João Galdino”, o empresário estabelecido no local, Srº CLEBER SILVIO 

SUBIRÁ, portador do CPF nº. 025.538.499-82. 

 
Artigo 2°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 30 de março de 2016, 73º da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL  


